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dot. przetargu nieogranicznego na dostawe ( zakup i dostarczenie) wraz z instalacjg i
uruchomieniem centralnego systemu monitorowania i nadzoru okotoporodowego — ciagle
KTG

znak sprawy: Szp. Leszcz. /PN/ 59/2013

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wptynely
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia ( SIWZ):

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci system monitoringu KTG, ktéry nie posiada funkcji alarmowania
w przypadku wykrycia skurczéw macicy? Oferowany system posiada natomiast funkcje
wykrywania i zliczania skurczéw macicy ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga, aby opisane alarmy byly zblizone z wykonywana analiza zapisu
KTG, a co za tym idzie czy wyniki analizy powinny by¢ pokazywane on — line w czasie
monitorowania na krzywych FHR i Toco ( m.in. akceleracje, deceleracje, skurcze,
bradykardie, tachykardie, LTV, STV, typy oscylacji)?

Odpowiedz:
Zamawaiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Zapytanie nr 3

Czy poprzez zapis: ,, 1 aparat z glowica wodoodporng”, Zamawiajacy rozumie 1 aparat KTG
z modutem telemetrii do przeprowadzania badan w czasie immersji wodne;?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 1 aparatu z glowica KTG do przeprowadzania badan podczas
porodéw w wodzie.

Zapytanie nr 4

Czy poprzez zapis: ,, licencja umozliwiajaca podtaczenie nielimitowanej ilosci urzadzen”,
Zamawiajacy rozumie podiaczenie urzadzen typu: EKG ptodu, pulsoksymetr ptodowy?
Odpowiedz:

ZamawajaCy poprzez zapis rozumie licencj¢ umozliwiajaca podtaczenie nielimitowanej ilo$ci
aparatow KTG, stacji monitorujacych.

Zapytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania najwyzszej klasy aparat KTG firmy BIONET z
sondg wodoszczelna, ktéra jest odporna na zachlapanie woda i czasowe zalanie, ale nie moze
by¢ zanurzana pod wodg do pomiaru t¢tna ptodu przy porodzie w wodzie?
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Zamawiajacy wymaga 1 aparatu z glowica KTG do przeprowadzania badan podczas
porodow w wodzie.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania najwyzszej klasy aparaty KTG firmy BIONET,
ktore alarmujg brak sygnatu rejestrowanego w przypadku braku tacznosci z urzadzeniem
KTG, bez alarmu oscylacji milczacej ( jednak alarm zostanie uruchomiony przy brachykardii
co wyczerpuje znamiona oscylacji milczacej) oraz bez alarmu skurczu macicy tak jak to
wystepuje juz przy posiadanych przez Panstwa aparatach FC- 700?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania najwyzszej klasy aparaty KTG firmy BIONET
wraz z systemem monitoringu, w ktérym licencja pozwala na skonfigurowanie nielimitowanej
liczby urzadzen, ale system bedzie mégt wyswietli¢ jednoczesnie dane z maksymalnie 16
urzadzen KTG?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza pominigcie w podiaczeniu do systemu centralnego monitoringu
posiadanych przez szpital aparatéw Corometrics ( rok produkcji 1995) oraz KTG firmy
Philips ( rok produkcji 2004) i wyrazi zgode na podiaczenie wysokiej klasy aparatow
BIONET zgodnie z zataczonym folderem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, w ktorych w Zataczniku nr 2 do SIWZ dopuscit
nowe aparaty KTG w przypadku braku mozliwosci wykorzystania aparatow Szpitala.
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